СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.03.2018 г.                                  пос. Высокое                                           № 35

О передаче  муниципального имущества
Высоковского сельского  поселения
Торжокского района Тверской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО « Высоковское сельское поселение», Совет депутатов Высоковского сельского поселения Торжокского района Тверской области РЕШИЛ:
1. Передать имущество, состоящее на балансе администрации Высоковского сельского поселения Торжокского  района  на баланс администрации Рудниковского сельского поселения, согласно прилагаемого перечня (приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Высоковского сельского поселения                              С.С.Иванова
Председатель Совета депутатов                                              С.В.Рябошапка

                                                                       Приложение
                                                         к решению Совета депутатов Высоковского сельского поселения
                                                                       Торжокского района Тверской области
                                                                            от 20.03.2018г.     № 35

Перечень
муниципального имущества, изымаемого из оперативного управления муниципального учреждения Администрация Высоковского сельского поселения Торжокского района
Тверской области.

	№
п/п
	Наименование имущества
	Количество
(ед.)
	Техническая характеристика
	Балансовая
стоимость

	1
	Автомобиль УАЗ-390995
	1
	Год изготовления ТС – 2011, модель, № двигателя 409100*В3018940, шасси (рама) 374100В0446957, кузов № 390900В0204577, цвет кузова – защитный, разрешенная максимальная масса – 2830 кг., масса без нагрузки – 1905 кг., паспорт транспортного средства 73 НЕ 142653, дата выдача паспорта 08.06.2011 года.